
KLUB ODKRYWCÓW WARSZAWY 
Kilka słów o pomyśle: 
Projekt Warszawskiej Organizacji Turystycznej ,,Klub Odkrywców Warszawy” 
to zaproszenie do odkrywania Warszawy poprzez wizyty w jej muzeach i instytucjach 
kultury. Jego nieodłącznym elementem jest książeczka z opisami poszczególnych 
muzeów, w której zbiera się pieczątki z poszczególnych miejsc. 
W książeczce znalazły się informacje o instytucjach kultury biorących udział w akcji 
oraz ciekawostki, które są tylko małą zapowiedzią tego, czego można dowiedzieć się 
będąc już na miejscu. 
Książeczkę można zakupić we wskazanych muzeach (Muzeum Marii Skłodowskiej-
Curie, Muzeum Domków Lalek, Gier i Zabawek, Muzeum Fabryki Norblina, Muzeum 
Polskiej Wódki), w kasie na XXX piętrze Pałacu Kultury i Nauki oraz w siedzibie WOT 
na ulicy Podwale 13 w Warszawie. Koszt 15 złotych (przy zamówieniach powyżej 20 
sztuk, książeczki będą wysyłane pocztą). 

Ciekawe nagrody: 
Poza frajdą kolekcjonowania pieczątek, w projekcie można zdobyć wiele nagród (dla 
Klubowiczów) takich jak kolacja z noclegiem w historycznym warszawskim hotelu, 
pakiet odwiedzin w najciekawszych atrakcjach turystycznych stolicy, udział 
w spersonalizowanej wycieczce po mieście, czy zestawy gadżetów promocyjnych. 

Adresaci: 

Odkrywcą Warszawy może być każdy: w Klubie Odkrywców Warszawy pragniemy 
widzieć zarówno młodzież, dzieci, dorosłych, emerytów, osoby 

z niepełnosprawnościami, pary, singli, jednym słowem WSZYSTKICH. Jedyne czego 
potrzeba to chęć odkrywania Warszawy! 

Warszawa to miasto, które zdecydowanie warto odwiedzić i zwiedzać. Jest celem 
podróży turystów zagranicznych, krajowych ale z ofert zagospodarowania wolnego 
czasu korzystają też sami warszawiacy. 
To miasto, które zmienia się każdego dnia odkrywając przed odwiedzającymi wciąż 
nowe oblicza. Warszawa posiada niezwykłą atmosferę. Mamy wspaniałe, 
historyczne, a zarazem nowoczesne miasto. Kolorytu dodają miastu atrakcje, 
ciekawa infrastruktura i niezliczone aktywności mieszkańców Warszawy. 
Historia Warszawy to historia naszego kraju. Miały tu miejsce kluczowe wydarzenia, 
które wpłynęły znacząco na rozwój i wizerunek naszego państwa. Stolica Polski 
to też miasto przyjazne i otwarte dla każdego, dlatego warto tu zajrzeć, aby odkryć jej 
blask, a jednocześnie poczuć się jak u siebie. Program Klubu Odkrywców Warszawy 
ma za zadanie pokazać to co w historii i kulturze Warszawy najcenniejsze, zbiory 
stołecznych muzeów, ale też czasowe wystawy, które oddają ducha tego miasta 
i współistnienie w międzynarodowej kulturze. 

Biorąc udział w akcji uczestnicy mają możliwość dodatkowo wesprzeć Fundację 

,,Daj Herbatę”, która od lat pomaga osobom w kryzysie bezdomności, ponieważ 
część dochodów ze sprzedaży książeczki będzie przeznaczona  właśnie na ten cel. 

 

Włączamy się do tej akcji. Punkty za udział  i zdobycie pieczątek z 20 

ciekawych miejsc w Warszawie. Dwa z nich musicie zareklamować 

rówieśnikom i nauczycielom.> Zwrocie uwagę, że te grupy odbiorców co 



innego mogą uznać za ciekawe! Znajdźcie atrakcje dla różnych grup 

wiekowych i turystów o różnym stopniu wyrobienia kulturalnego. 

Max. 20 za to zadanie (pieczątki + zachęta) uzyskacie w kwietniu w obszarze 

Warszawa 


